
CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,925 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,55013,050 0,100
3,600 9,20012,800

CENTI NATHALIE GRACE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

11,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,50010,900
2,400 8,75011,150

PLOTEGHER ARIEL3
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

10,825 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,25010,650
2,400 8,60011,000

VOLANI SOPHIE4
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

10,800 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,40010,600
3,200 7,80011,000

BERTO' ANNA5
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

9,675 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,75010,350
1,600 7,4009,000

GIARRATANA EVA6
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

8,825 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 7,2508,850
1,600 7,2008,800

Pagina 1 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 28/10/2023  19:26:45



CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 8,30012,600

VOLANI SOPHIE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

6,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 6,0506,950

CENTI NATHALIE GRACE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

1,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,500 4,7501,250 4,000
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,900 7,10012,000

CENTI NATHALIE GRACE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

8,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 5,6008,100

BERTO' ANNA3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

7,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,500 4,8007,300

VOLANI SOPHIE4
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

7,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 4,6507,050

Pagina 3 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 28/10/2023  19:26:45



CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

FACCHINI ELISA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,600 8,40012,700 0,300

CENTI NATHALIE GRACE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

9,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 6,9009,100 0,100

VOLANI SOPHIE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,200 6,7008,900

PLOTEGHER ARIEL3
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

8,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 6,3008,900

GIARRATANA EVA5
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

8,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 6,4008,700

BERTO' ANNA5
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

8,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 6,3008,700
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

13,375 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,200 9,45013,650
4,200 8,90013,100

FRUET MADDALENA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,225 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 9,10012,000 0,300
3,200 9,25012,450

BRUGNARO NICOLE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

10,975 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,75011,150
2,400 8,40010,800
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

FRUET MADDALENA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

10,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 8,75010,350

D'ADDEDDA VANESSA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

8,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 6,1508,950

BRUGNARO NICOLE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

7,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,800 7,0507,850

Pagina 6 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 28/10/2023  19:26:45



CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE - D.R. TRENTO 

FRUET MADDALENA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 6,40010,200 0,100

D'ADDEDDA VANESSA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

9,750 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,800 4,9509,750

BRUGNARO NICOLE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

9,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 7,0009,000
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

D'ADDEDDA VANESSA1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,500 8,00012,500 0,100

FRUET MADDALENA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 7,60011,100

BRUGNARO NICOLE3
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

10,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,800 8,40010,200
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

DULAJ ALICE1
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

12,075 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,55011,950
3,400 8,80012,200

ROMANI JAVIERA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,80012,200
3,400 8,45011,850

BISESTI MARTINA3
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

11,350 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,70011,300
2,600 8,90011,400 0,100

PAVANELLO ALICE4
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

11,325 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,600 8,50011,100
2,600 8,95011,550

PAVANELLO ALESSIA5
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

10,575 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 8,15010,550
2,400 8,20010,600

BRIGADUE ESTER6
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

10,525 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 7,20010,400
1,600 9,05010,650
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

BRIGADUE ESTER1
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

9,250 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,200 8,0509,250

DULAJ ALICE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

9,050 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 7,9509,050

ROMANI JAVIERA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

8,450 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,000 7,4508,450
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE - D.R. TRENTO 

BRIGADUE ESTER1
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,800 8,20011,000

DULAJ ALICE2
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 6,0009,200

ROMANI JAVIERA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 4,9009,200
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

DULAJ ALICE1
19/2247 - A.S.D. EDEN GYM ROVERETO

11,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,900 8,10011,000

BRIGADUE ESTER2
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 7,70010,100

ROMANI JAVIERA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

10,100 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,200 6,90010,100

BISESTI MARTINA4
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,000 6,5009,500

PAVANELLO ALICE5
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

9,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,300 6,9009,200

PAVANELLO ALESSIA6
19/3592 - S.S. ALDENO A.S.D.

8,400 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,400 6,0008,400
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

FRANZOI AGNESE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,950 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,35011,750
3,400 8,75012,150
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

FRANZOI AGNESE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

2,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

0,900 5,2502,150 4,000
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE - D.R. TRENTO 

FRANZOI AGNESE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 7,75011,150
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

FRANZOI AGNESE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,500 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,50011,500
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - VOLTEGGIO - D.R. TRENTO 

FERRARA NICOLE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

13,175 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 9,50013,100
3,600 9,65013,250

DI FLAVIANO CARLOTTA2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,675 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 9,15012,550
3,400 9,40012,800

CHIESA ALESSIA3
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

12,150 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,55011,950
3,400 8,95012,350

PALUMBO CATERINA4
19/1847 - A.S.DIL.  ART'S & GYM

12,025 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,400 8,50011,900
3,400 8,75012,150
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - PARALLELE - D.R. TRENTO 

FERRARA NICOLE1
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,900 7,70011,600

CHIESA ALESSIA2
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

8,850 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,100 7,7508,850

DI FLAVIANO CARLOTTA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

8,650 D PE BTOTALE B Diff P Est

1,600 7,0508,650

PALUMBO CATERINA4
19/1847 - A.S.DIL.  ART'S & GYM

8,000 D PE BTOTALE B Diff P Est

2,000 6,0008,000
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE - D.R. TRENTO 

CHIESA ALESSIA1
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

11,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,300 8,30011,600

FERRARA NICOLE2
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,550 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,700 6,85011,550

PALUMBO CATERINA3
19/1847 - A.S.DIL.  ART'S & GYM

11,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,300 6,90011,200

DI FLAVIANO CARLOTTA4
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

10,900 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,100 6,80010,900

CASAGRANDE ANNA5
19/1847 - A.S.DIL.  ART'S & GYM

9,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,100 6,6009,700
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CAMP. GOLD INDIV. JUNIOR-SENIOR GAF - 2a REG.
Padova (PD), 28 ottobre 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO - D.R. TRENTO 

CHIESA ALESSIA1
19/1868 - A.S. GINNASTICA ROVERETO

12,600 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,800 8,80012,600

PALUMBO CATERINA2
19/1847 - A.S.DIL.  ART'S & GYM

12,300 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,500 8,80012,300

DI FLAVIANO CARLOTTA3
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

12,200 D PE BTOTALE B Diff P Est

3,600 8,60012,200

FERRARA NICOLE4
19/2333 - GINNASTICA TRENTO S.S.DIL. A R.L.

11,700 D PE BTOTALE B Diff P Est

4,000 7,90011,700 0,200
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